
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
78065-1" 

 

№ 78065-1-1 15.01.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Консультативные услуги по вопросам управления производством. 

Открытый запрос предложений № 120-ОЗП/16 на определение лучших условий на оказание услуг: 

«Услуги по разработке моделей организации складского хозяйства ПАО «Мосэнерго». 

4. Источник финансирования: Собственные средства 

5. Начальная цена: 8 000 000,00 руб. (без НДС). 

6. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 15.01.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

7. Представлено: Предложений - 7 

8. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложен
ие 

Сумма Срок 
поставки 

1 ЗАО "ГК "Севертранс" (Россия, 
141400, Московская область, Химки, 
Вашутинское шоссе, дом 20, корп. 1) 

78065-1-3 7 876 000,00 руб. (без НДС). 15.01.2016 - 
14.05.2016 

2 ООО "Мак-Кинзи и Компания СиАйЭс" 
(Россия, 125047, Москва, Москва, 
Лесная ул., д. 5,  стр. “С”) 

78065-1-7 В электронной торговой 
системе: 

9 440 000,00 руб. (в том числе 
НДС). 

 
 В Письме о подаче оферты: 
8 000 000,00 руб. (без НДС). 

с января по 
май 2016г 

3 ООО "АНТ-Сервис" (Россия, 119021, г. 
Москва, Москва, ул. Россолимо д. 17) 

78065-1-5 7 998 830,00 руб. (без НДС). 01.2016 - 
05.2016 

4 ООО "Центральная Дистрибьюторская 
Компания" (Россия, 115201, г. Москва, 
Москва, Каширский проезд, д.23) 

78065-1-2 5 850 000,00 руб. (без НДС). май 2016 г. 

5 ООО "Логистика для Вас" (Россия, 
140070, Московская область, 
Люберцы, Люберецкий район, 
посёлок городского типа Томилино, 
микрорайон Птицефабрика, 
Лит.П48/2) 

78065-1-4 В электронной торговой 
системе: 

3 520 000,00 руб. (без НДС). 
 

В Письме о подаче оферты: 
2 983 050,85 руб. (без НДС). 

 

83 дня 

6 АО "Синател" (Россия, 143930, 
Московская область, Балашиха, мкр. 

Салтыковка, Носовихинское шоссе, 
владение 253) 

78065-1-6 8 000 000,00 руб. (без НДС). в соответствии 
с 

документацией 
о запросе 

предложений и 
проектом 
Договора 

 
 



стр. 2 

7 ООО "ТЛС" (Россия, 141700, 
Московская область, Долгопрудный,  
ул. Первомайская, д. 3, корп. 1 ) 

78065-1-8 7 308 000,00 руб. (без НДС). 01-05.2016 

 

9. Отозвано: Предложений - 0 

10. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=48895 


